
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С.ПРИМАЛКИНСКОГО»

ПРИКАЗ

« _____2024 г. с.Прималкинское № (£&__ ОД

О возобновлении работы Консультационного пункта для родителей 
(законных представителей) и детей, воспитывающихся в условиях семьи

На основании приказа МУ «Управление образованием местной администрации 
Прохладненского муниципального района КБР» №20 от 14.02.2011 года и в целях 
обеспечения единства и преемственности семейного и общественного воспитания, 
оказания психолого-педагогической помощи родителям (законным представителям) и 
детям, воспитывающимся в условиях семьи, развития вариативных форм дошкольного 
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить работу Консультационного пункта для родителей (законных 
представителей) и детей дошкольного возраста, воспитывающихся в семье на 
базе МКОУ «СОШ с.Прималкинского» с 01.10.2024г.

2. Утвердить график работы Консультационного пункта на 2024-2025 уч.год. 
(Приложение №1).

3. Утвердить план работы Консультационного пункта на 2024-2025 уч.год. 
(Приложение №2).

4. Замдиректора по УВР Слободниченко И.А., разместить на официальном 
сайте ОУ план работы консультационного пункта на 2024-2025 уч. год

5. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заведующую 
структурным подразделением дошкольного образования Доценко И.Н.

Шкуратова И.В.

Доценко И.Н.
Слободниченко И.А.

С


